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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrollen sker på baggrund af en intern anmeldelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af opbevaring af fødevarer i
lagerlokaler. Virksomheden oplyser, at der ikke kommer
returvarer tilbage på lageret. Virksomhedens beskrivelse af
affaldshåndteringen.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder i forbindelse med
varemodtagelse og opbevaring i kælder.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
indretning af lagerlokaler i kælder. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse og
revision af risikoanalyse vedr. lageraktiviteter på adressen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en særskilt
risikoanalyse vedr. varemodtagelse, rengøring og
vedligeholdelse af lagerlokaler i kælder. Risikoanalysen er ikke
dateret og virksomheden kunne ikke redegøre for revision af
denne. Virksomheden oplyser, at risikoanalysen for
lagerfaciliteter vil indgå i virksomhedens overordnende
risikoanalyse fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kravene til risikoanalyse og revision af
denne.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret markedsføringen af "Gerimax
Energy To Go kiwi/combawasmag" og "Gerimax Energy To Go
ingefær/citronsmag". Kosttilskuddene markedsføres med en
daglig dosis på 1-2 breve med pulver, der skal opløses i 100 ml
vand pr. brev. Ses fysisk mærkning af produkterne i form af
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påsatte klistermærker på yderemballagen og på indersiden af æskerne.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret sikkerheden af
kosttilskuddene "Pikasol Magnesium" og "Livol C-vitamin 500 mg" i forhold til den deklarerede mængde af hhv.
magnesium og C-vitamin (aldersgruppe produkterne markedsføres til).
"Pikasol Magnesium" er mærket med "til voksne og børn fra 11 år" og indholdet af magnesium er 225 mg pr.
daglig dosis.
"Livol C-vitamin 500 mg" er mærket med "til voksne og børn fra 15 år" og indeholder 500 mg C-vitamin pr. daglig
dosis.


